אף
שהיתה הסכמה לעניין צווי עיקול או איסור דיספוזיציה נותרה מחלוקת בין הצדדים לעניין ההפקדה הכספית

וכן הגבלת השימוש ברכב להובלה לכרם שלום על ידי המבקש עצמו.

5. הסמכות לתפיסה קבועה בהוראות סעיף 32 (ב) לפקודות סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש]
בחומר עיון תפיסתו. את המצדיק הסביר לחשד להפנות יש כן ועל פסד"פ) (להלן 1969 - תשכ"ט ,
החקירה מלמד כי יש יותר מחשד סביר הקושר את המבקש ואת הרכב לציוד שנתפס. אינני סבור כי המבקש
יכול לטעון את הטענה כאילו לא ידע על הציוד שהוסלק. למבקש אחריות לציוד אשר מובל למעבר. מכח
אחריות זו ניתן לו גם ההיתר והרישיון להובלה. הציוד שנתפס ברכב נראה אמנם "תמים" אך השימושים בו
(ונראה בהחלט כי ניתן להשמישו) עלולים להיות מסוכנים בנסיבות הביטחוניות הקיימות באזור.

לאחר שבחנתי את הנתונים כפי שהוצגו לעיל ותוך התחשבות מה במצבו הכלכלי של המבקש סבורני כי
ניתן יהיה לשחרר את התפוסים בתנאים הבאים:

א. הפקדה בסך 10,000 ₪.

ב. שעבוד ביטוח מקיף לטובת מדינת ישראל.

ג. עיקול שיירשם במשרד הרישוי לטובת מדינת ישראל.

ד. איסור דיספוזיציה בתפוס.

ה. על המבקש ייאסר להיכנס למעברים ברצועת עזה עד ליום 1.3.2017.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יוחזר ליחידה החוקרת.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il